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   cena: 950.00 zł

Ultra szybka karta pamięci microSDXC Lexar Professional 1800x 128GB  odczyt do 270 MB/s  zapis do 110
MB/s  w komplecie czytnik UHS-II i adapter SD    Wysoka wydajność, której możesz zaufać  Nieważne, czy
jesteś profesjonalnym fotografem lub kamerzystą czy entuzjastą – karty pamięci Lexar® Professional 1800x
microSDHC™/microSDXC™ UHS-II zapewniają wydajność, której można zaufać. Wykorzystują technologię
UHS-II (UHS Speed Class 3 (U3)) i zapewniają prędkości transferu odczytu do 1800x (270MB/s) w połączeniu z
czytnikiem kart SD UHS-II. Parametry te dają Ci wydajność, której potrzebujesz do uwieczniania kolejnych
przygód w podróży i dzielenia się nimi dalej.    Szybkie przesyłanie plików za pomocą dołączonego czytnika
UHS-II  Używając czytnika UHS-II, który sprzedawany jest w zestawie z kartami pamięci Lexar Professional
1800x microSDHC/microSDXC UHS-II wykorzystasz maksymalne parametry karty, dzięki czemu przyspieszysz
swoją pracę i szybciej będziesz mógł wrócić do fotografowania. Dodatkowo w zestawie z kartą i czytnikiem
znajduje się adapter microSD, dzięki czemu karta pamięci ma więcej zastosowań.    Nagrywaj swoje przygody w
wysokiej rozdzielczości  Zapraszamy wszystkich poszukiwaczy przygód i fanów adrenaliny! Teraz możesz w
pełni przeżywać swoje przygody na łonie natury, wykorzystując siłę i wydajność tych kart pamięci. Niezależnie
czy filmujesz kamerą czy aparatem sportowym, możesz szybko uchwycić, odtwarzać i przenosić dużą ilość
najwyższej jakości filmów w rozdzielczościach 1080p Full HD, 3D, 4K.    Korzystaj z multimediów bez
ograniczeń  Karty pamięci Lexar Professional 1800x microSDHC/microSDXC UHS-II doskonale nadają się do
użytku z tabletem lub smartfonem – ułatwiają szybkie pobieranie lub zapisywanie wszystkie ulubionych plików
multimedialnych, w tym najwyższej jakości filmów, zdjęć i piosenek.    Wsteczna kompatybilność  Karty pamięci
Lexar Professional cechuje wszechstronność – są one wstecznie kompatybilne z urządzeniami UHS-I, co więcej
mogą też współpracować ze starszymi urządzeniami o prędkości klasy 10, ale nie pracujących w technologii
UHS. Zespół Lexar współpracuje z głównymi producentami aparatów i kamer wideo w celu zapewnienia
kompatybilności kart z aparatami cyfrowymi i kamerami – od modeli najprostszych do tych najbardziej
zaawansowanych.    
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